
BASES DE LA PROMOCIÓN 
“Hecho para ti 2026” 

1. DEFINICIONES 

Promoción: significa la promoción “Hecho para ti 2026”, organizada por SAMSUNG 
ELECTRONICS IBERIA, S.A., Sociedad Unipersonal (en adelante “Samsung”), bajo 
los términos y condiciones descritos en estas Bases (en adelante, las “Bases”), en 
relación con los Productos (según se define este término a continuación). 
 
Producto o Productos (según corresponda): significan las TVs Samsung listadas en 
el Anexo I, en el Anexo II y en el Anexo III, según corresponda, a las presente Bases, 
adquiridas en una de las Tiendas Adheridas a la Promoción, de conformidad con lo 
establecido en estas Bases, y comercializados por Samsung. Cualquier TV de la 
marca Samsung que no sea de los modelos incluidos en el listado, no se considerará 
Producto a los efectos de esta Promoción y no dará derecho a participar en la misma. 
 
Territorio: significa el ámbito territorial de la Promoción, que será el territorio español.  

Tiendas Adheridas a la Promoción: significa todos los establecimientos ubicados 
en el Territorio en los que puedan adquirirse los Productos, así como la E–Store de 
Samsung (https://shop.samsung.com/es/).   

Atención al Cliente: significa el servicio de atención al cliente que se prestará a través 
del número de teléfono 912 523 233, con horario de atención al público de lunes a 
viernes de 10:00 a 18:00 horas o a través de la dirección de correo electrónico 
contenidos_tv26@atento.es 

2. ORGANIZADOR 

La organización de la presente Promoción corre a cargo de Samsung, con N.I.F.: A-
59.308.114 y cuyo domicilio social se encuentra ubicado en el Parque Empresarial 
Omega, Edificio C, Avda. de la Transición Española, 32, 28108 Alcobendas (Madrid). 

3. OBJETO DE LA PROMOCIÓN 

El objeto de la Promoción es una acción publicitaria denominada “Hecho para ti 2026”, 
con la que se pretende promocionar los Productos. 

4. PERIODO DE VIGENCIA 

El Periodo de Vigencia de la Promoción, durante el cual, el participante podrá realizar 
la compra del Producto, que da derecho a participar en la Promoción, comienza el 28 
de febrero de 2026 y finaliza el día 28 de febrero de 2027, ambos inclusive (en 
adelante, el “Periodo de Vigencia de la Promoción”). 

5. REGALO  

Los participantes que, de conformidad con estas Bases, adquieran un Producto entre 
los listados en el Anexo I en una Tienda Adherida a la Promoción durante el Período 
de Vigencia de la Promoción, y cumplan con todas las formalidades que se indican a 
continuación, recibirán acceso gratuito a Samsung TV Plus y los siguientes regalos 
(estos serán denominados conjuntamente, en adelante, el “Regalo 1”): 
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• Diez (10) códigos canjeables por el alquiler gratuito de diez (10) películas de 
pago de la plataforma Rakuten TV (una (1) película por código), 
valorados en 59.99€. 
 
El Regalo 1 estará limitado a los primeros cinco mil (5.000) participantes que 
adquieran un Producto en una Tienda Adherida a la Promoción durante el 
Periodo de Vigencia de la Promoción. 
 
Los códigos deberán canjearse hasta el 30 de junio de 2026 (inclusive) y el 
participante dispondrá de 30 días a partir de la fecha de canje del código para 
disfrutar de la película alquilada. El participante dispondrá de 48 horas para 
reproducir la película las veces que quiera desde la primera reproducción.  
 
En particular, para disfrutar de las películas de Rakuten TV, el participante 
deberá: (i) entrar en la App Rakuten TV en su Smart TV Samsung desde el 
territorio español, (ii) seleccionar una película para alquilar por hasta 5,99€, (iii) 
hacer clic en “Canjear cupón” e introducir el código. El usuario deberá iniciar 
sesión o registrarse en Rakuten TV (si no es usuario).  
 
A efectos aclaratorios, el servicio relativo al Regalo 1 no es ofrecido por 
Samsung sino por Rakuten TV Europe, S.L.U., por lo que cualquier incidencia 
en relación con el mismo debe resolverse con esta entidad a través de 
ayuda@rakuten.tv. Por tanto, este Regalo en particular, se disfrutará de 
conformidad con las condiciones establecidas por Rakuten TV en 
https://www.rakuten.tv/es/terms_conditions/4485, siendo responsabilidad del 
participante asegurarse de su cumplimiento o idoneidad para sus intereses. 
 

• Un (1) código canjeable por 2 meses gratis de Mediaset Infinity+ Plan Básico 
Mensual, valorado en 11,98 €. El servicio Infinity+, disponible en la plataforma 
Mediaset Infinity España tras registro previo y en modalidad bajo demanda, es 
gestionado por CONECTA5 TELECINCO, S.A.U., con domicilio social en 
Madrid, Ctra. Fuencarral a Alcobendas nº 4 (28049). El código promocional 
permite disfrutar de las ventajas de la suscripción Infinity+ en cualquier 
dispositivo compatible. 

Para activar el código, el participante deberá acceder a 
https://www.mediasetinfinity.es/, registrarse como nuevo usuario (si no 
dispone de cuenta) o iniciar sesión (si ya la tiene), seleccionar la opción 
“¿Tienes un Código Promocional?”, introducir el código recibido y completar el 
proceso de activación. En todos los casos será necesario introducir un método 
de pago válido. 

Finalizado el período gratuito de 2 meses, la suscripción Infinity+ Plan Básico 
Mensual se renovará automáticamente por 5,99 €/mes, salvo cancelación 
previa por parte del usuario. La cancelación podrá realizarse en cualquier 
momento conforme a las condiciones del servicio. El cupón solo podrá 
activarse en nuevas cuentas, con un nuevo método de pago y en dispositivos 
que no hayan sido utilizados previamente para promociones Infinity+. Los 
términos y condiciones están disponibles en 
https://usuario.mediasetinfinity.es/document-
reader?k=acceptPaymentConditions. Más información en 
https://ayuda.mediasetinfinity.es/hc/es. 
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• Un (1) código canjeable por un (1) mes de acceso gratuito a Xbox Game Pass 
Premium para nuevos miembros, valorado en 12,99 €. Para disfrutar del 
código, el participante deberá: (i) activar el Producto entre el 28 de febrero de 
2026 y el 31 de marzo de 2027 (ambos inclusive); (ii) descargar e instalar en 
el Producto la aplicación “Samsung Promotion”, ubicada en el apartado 
“Aplicaciones”; (iii) abrir la aplicación y vincular su cuenta Samsung (previo 
registro si no dispone de una) para desbloquear la oferta antes del 31 de marzo 
de 2027 (inclusive); y (iv) seleccionar “Obtener la oferta ahora” y seguir las 
instrucciones en pantalla para canjearla en la aplicación Xbox antes del 31 de 
marzo de 2027 (inclusive). Será necesario registrarse en Microsoft y Xbox y 
facilitar un método de pago válido. La suscripción deberá cancelarse antes de 
la finalización del mes gratuito; en caso contrario, se convertirá 
automáticamente en suscripción de pago una vez finalizado el período 
promocional. El servicio es prestado por Microsoft y no por Samsung, por lo 
que el participante deberá aceptar y cumplir las condiciones aplicables 

disponibles en https://www.xbox.com/es-ES/xbox-game-pass, siendo de su 

responsabilidad asegurarse de su cumplimiento e idoneidad para sus 
intereses. 
 

• Un (1) código canjeable por 3 meses gratis de Fiit valorado en 59.97€. Para 
activar y utilizar el Vale FIIT, cada destinatario deberá, antes del 31/03/2027, 
acceder al sitio web https://getfiit.tv/samsungspain, seleccionar “empezar la 
prueba gratuita”, introducir su dirección de correo electrónico y el código. El 
destinatario recibirá un correo de bienvenida con instrucciones adicionales. La 
oferta no está disponible para clientes de Fiit de los últimos 12 meses. Se 
requiere una tarjeta de débito o crédito para el registro a través de la página 
de destino. Al finalizar el período de tres meses, se cargará automáticamente 
el primer pago de la suscripción seleccionada, ya sea anual o mensual, y 
continuará cargándose periódicamente hasta su cancelación. Los suscriptores 
deben tener al menos 16 años. La oferta no puede modificarse, reembolsarse, 
transferirse ni utilizarse en combinación con otras ofertas. Las condiciones 
completas están disponibles en fiit.tv/terms-and-conditions. 
 

• Un (1) código canjeable por 2 meses gratis de Qobuz valorado en 29.98€. 
Para activar y utilizar el código de Qobuz, cada destinatario deberá, antes del 
31 de marzo de 2027, introducir el código en la URL dedicada 
https://try.qobuz.com/samsung-made-for-spain y acceder a su cuenta Qobuz 
o crear una nueva. En ambos casos, será necesario introducir un método de 
pago para poder disfrutar de la oferta. 
 

• Un (1) código canjeable por 3 meses gratis de la Suscripción estándar de 
Blacknut valorado en 44.97€. Para canjear el código, se requiere una cuenta 
Blacknut creada en https://www.blacknut.com/es. Los detalles completos 
sobre cómo participar están disponibles en 
https://www.blacknut.com/es/terms. Para acceder a la oferta, el participante 
deberá introducir el código en https://www.blacknut.com/fr/giftcode durante el 
proceso de registro, facilitando la información de facturación correspondiente. 
Una vez introducidos correctamente los datos personales, aceptadas las 
condiciones y canjeado el código, se activará el período de tres meses de 
suscripción gratuita. Durante el registro no se efectuará ningún cargo, aunque 
se solicitarán los datos de pago. Finalizado el período promocional, el usuario 
podrá optar por la suscripción mensual o cancelar su suscripción. El código 
deberá canjearse antes de la medianoche del 31 de marzo de 2027. Solo se 
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permite un código por cuenta Blacknut y la oferta no es acumulable con otras 
promociones activas en la misma cuenta. 
 

• Un (1) código canjeable por 3 meses gratuitos del servicio Atresplayer 
Premium Familiar, valorado en 29,97 €. La oferta está disponible únicamente 
para clientes que no estén suscritos actualmente a Atresplayer. El usuario 
deberá registrarse en www.atresplayer.com (registro gratuito y sin límite de 
tiempo), acceder a su cuenta, seleccionar la opción “Hazte Premium” y elegir 
el plan Atresplayer Premium Familiar sin anuncios (9,99 €), introducir el código 
promocional y pulsar “aplicar”. Será necesario facilitar un método de pago 
válido (tarjeta bancaria o PayPal) para su verificación, aunque no se realizará 
ningún cargo durante el período promocional. Una vez activada la oferta, el 
usuario podrá disfrutar del contenido Premium de la plataforma. Para evitar la 
renovación automática, la cancelación deberá realizarse al menos 24 horas 
antes de la fecha de renovación. No se realizarán reembolsos por períodos de 
facturación parciales. Promotor: Atresmedia Corporación de Medios de 
Comunicación, S.A. Condiciones legales disponibles en 
https://statics.atresmedia.com/atresplayer/assets/legal/condiciones-de-
participacion.html. 
 

• Un (1) código canjeable por hasta un 25 % de descuento en la compra de una 
selección de productos elegibles de Philips Hue, a través de 
https://www.philips-hue.com/es-es/products/promotions/accion-tv-
surrounding. Asimismo, el participante deberá cumplir las condiciones 
establecidas por Signify Netherlands B.V., disponibles en la misma URL, 
siendo responsabilidad exclusiva del participante asegurarse de su 
cumplimiento y de la idoneidad de la oferta para sus intereses. 

En particular, los participantes que, de conformidad con estas Bases, compren un 
Producto entre los listados en el Anexo II, durante el Período de Vigencia de la 
Promoción, y cumplan con todas las formalidades que se indican a continuación, 
recibirán, con carácter adicional a los Regalos que correspondan, un (1) código 
canjeable hasta el 31 de marzo de 2027 (inclusive) en la aplicación Tienda de Arte por 
doce (12) meses de suscripción gratuita adicionales de Tienda de Arte a los tres (3) 
meses de suscripción gratuita de bienvenida por la compra del Producto (total de 
quince (15) meses de suscripción gratuita), valorado en 74,85€ (4,99€ x 15 meses). 
Las ofertas de Tienda de Arte (Art Store) estarán disponibles únicamente para 
determinados modelos compatibles con dicha aplicación, por lo que no resultarán 
aplicables a todos los modelos incluidos en las presentes Bases, sino exclusivamente 
a aquellos técnicamente compatibles (en adelante, el “Regalo 2”). 

Asimismo, los participantes que, de conformidad con estas Bases, compren un 
Producto entre los listados en el Anexo III, durante el Período de Vigencia de la 
Promoción, y cumplan con todas las formalidades que se indican a continuación, 
recibirán, podrán obtener una suscripción de 12 meses al servicio Perplexity Pro, 
valorada en 200 USD y canjeable hasta el 30 de septiembre de 2026. Las funciones 
de Perplexity Pro están disponibles únicamente en navegadores móviles y web, no 
son compatibles en TV.Si un usuario ya ha utilizado disfrutado de una suscripción 
gratuita a través de otro canal, no podrá redimir esta oferta de suscripción gratuita 
proporcionado por la aplicación de Perplexity en el Producto. 
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Debido a circunstancias en Perplexity, esta promoción puede ser modificada o 
cancelada sin previo aviso a los usuarios. Perplexity Pro está disponible únicamente 
en determinados modelos incluidos en la promoción (disponibilidad sujeta a 
confirmación). El precio del servicio es de 200 USD; en caso de contratación en euros, 
se aplicará el tipo de cambio vigente en el momento de la suscripción (en adelante, el 
“Regalo 3”). 

Su activación estará sujeta al cumplimiento de las siguientes condiciones: 

1. El usuario deberá acceder a la aplicación de Perplexity desde su televisor 
compatible con dicha aplicación. 

2. Una vez abierta la aplicación, deberá acceder al apartado “Ajustes”. 
3. Desde dicho apartado, deberá escanear con su teléfono móvil el código QR 

que se le mostrará en pantalla, el cual le dirigirá a una página web de registro 
o acceso. 

4. El usuario deberá registrarse o iniciar sesión en Perplexity a través de la página 
web a la que haya accedido mediante el código QR. 

5. Deberá seleccionar la suscripción anual a Perplexity Pro e introducir los datos 
de su tarjeta de crédito para completar el proceso de suscripción. 

Al confirmar la suscripción, el usuario autoriza a Perplexity AI, Inc. al cobro de los 
pagos futuros correspondientes, salvo que cancele la suscripción con anterioridad a 
la fecha de renovación. 

El servicio estará sujeto a los términos y condiciones de Perplexity, disponibles en: 
https://www.perplexity.ai/hub/legal/terms-of-service. 

La oferta de Perplexity Pro estará disponible únicamente para determinados modelos 
compatibles con dicha aplicación, por lo que no resultará aplicable a todos los modelos 
incluidos en las presentes Bases, sino exclusivamente a aquellos técnicamente 
compatibles. 

(conjuntamente, el Regalo 1, el Regalo 2 y el Regalo 3, se denominarán los “Regalos”) 

Para poder obtener los Regalos, el participante debe cumplir las condiciones de 
participación y la mecánica establecida en estas Bases. 

Los Regalos no será susceptible de cambio, alteración o compensación a petición de 
los participantes en la Promoción. Si un participante rechaza los Regalos, no se le 
ofrecerán Regalos alternativo. El disfrute de los Regalos será personal e intransferible. 

6. MECÁNICA DE LA PROMOCIÓN 

Una vez que el participante haya adquirido un Producto en una Tienda Adherida a la 
Promoción, de conformidad con lo establecido en estas Bases, durante el Periodo de 
Vigencia de la Promoción, el participante deberá activar el Producto antes 31 de 
marzo de 2027. Una vez activado el Producto, el participante deberá abrir la aplicación 
de Samsung Promotion desde el televisor Samsung adquirido para participar en la 
Promoción, que se encuentra disponible en “Apps”. Una vez abierta la aplicación, el 
participante deberá confirmar la Samsung Account con la que desea solicitar los 
Regalos (o crearse una cuenta en caso de no disponer de una Samsung Account). 
Posteriormente, deberá seleccionar la opción “Consígalo ahora” para obtener el 
código promocional del Regalo correspondiente y seguir las instrucciones en pantalla 
para redimir el código antes de la fecha de caducidad indicada. Lo establecido en este 
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párrafo no será aplicable a lo establecido en el apartado 5 en lo relativo a Samsung 
TV Plus ni al Regalo 3 regulado en el mismo. 
 
Samsung rechazará cualquier solicitud de participación que no cumpla con las 
condiciones de participación establecidas en las presentes Bases. Las solicitudes 
incompletas, con indicios de manipulación, incorrectamente cumplimentadas, con 
errores, enviadas erróneamente, duplicadas, sin cumplir los requisitos establecidos, 
con pruebas de compra diferentes de las establecidas en estas Bases o después de 
los plazos establecidos en estas Bases, se considerarán nulas. 

En caso de que Samsung detecte con carácter posterior a la redención de los Regalos 
alguna anomalía en la validación de la participación o de la devolución del Producto, 
dicha redención no implicará bajo ningún concepto la entrega o prestación obligatoria 
de los Regalos por parte de Samsung al participante. En tal caso y de conformidad 
con lo establecido en estas Bases, el participante perderá el derecho a los Regalos y 
no podrá reclamarlo o disfrutar de los mismos. 

La participación en la Promoción es gratuita. Para obtener los Regalos no es 
necesario realizar ninguna compra adicional. 

Los Regalos objeto de la presente Promoción quedan sujetos a estas Bases. 

Sin limitar en ninguna medida los derechos reconocidos a los consumidores por las 
disposiciones que resulten aplicables, Samsung no es responsable de la pérdida o 
demora por cualquier interrupción, falta temporal de disponibilidad o de continuidad 
de funcionamiento, problema en la transmisión, pérdida de información, fraude, 
desperfecto en la red, problema de funcionamiento de Software, fallo de acceso, de 
comunicación o de respuesta o alteración de la Promoción por problemas técnicos o 
de otra naturaleza que escapen a su control. 

Samsung y, en su caso, los respectivos proveedores de los servicios incluidos en la 
Promoción se reservan el derecho a finalizar anticipadamente la Promoción, total o 
parcialmente, a prorrogar su duración o a modificar las presentes Bases y/o las 
condiciones de participación, total o parcialmente. Dichas facultades podrán 
ejercerse, en particular, en supuestos de fuerza mayor o cuando concurran 
circunstancias técnicas, operativas o legales que impidan garantizar el correcto 
desarrollo de la Promoción. 

En caso de modificación de las condiciones de participación, Samsung lo comunicará 
oportunamente a los participantes a través de los canales habituales de la Promoción, 
concediéndoles un plazo razonable para manifestar su oposición. Transcurrido dicho 
plazo sin oposición expresa, las nuevas condiciones se entenderán aceptadas. La 
oposición deberá basarse en causa justificada. 

7. CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN 

Sólo podrán participar en la Promoción personas físicas, que no actúen como 
empresarios individuales o profesionales, mayores de 18 años y residentes en 
España. 

La posibilidad de participar es personal para el adquirente del Producto e 
intransferible. Solo se permite una participación por persona y por Samsung Account. 



El participante deberá adoptar las medidas necesarias para asegurarse de que el 
Producto que adquiere cumple las condiciones de estas Bases. 

La Promoción es acumulable a otras promociones organizadas por Samsung en 
relación con el mismo Producto.  

En caso de devolución del Producto, el participante perderá el derecho a los Regalos. 

La aceptación expresa de estas Bases es condición necesaria para poder participar 
en la Promoción y para obtener los Regalos. Se considera que el participante ha 
aceptado las Bases al registrarse de conformidad con el Apartado 6 anterior. 

El incumplimiento por cualquier participante de las condiciones establecidas en las 
Bases supondrá la anulación automática de dicha participación. Del mismo modo, 
cualquier indicación falsa o indicios de identidad o domicilio falso o fraude, ocasionará 
la descalificación inmediata del participante y, en su caso, la imposibilidad de disfrutar 
del Regalo descrito en el Apartado 5 de las presentes Bases. 

Samsung se reserva el derecho a realizar modificaciones a las presentes Bases y a 
tomar las medidas convenientes para resolver conflictos o dificultades que puedan 
surgir en el desarrollo de la Promoción, siempre que estén justificadas, no perjudiquen 
indebidamente a los participantes, y se comuniquen debidamente. 

8. ASISTENCIA AL USUARIO 

En caso de producirse cualquier incidencia en la Promoción, el participante puede 
dirigirse a Atención al Cliente. 

9. PROTECCIÓN DE DATOS 

Los datos de carácter personal recabados en el marco de la Promoción serán tratados 
por Samsung de conformidad con lo dispuesto en la Política de Privacidad de 
Samsung ubicada en la página web: 
https://images.samsung.com/is/content/samsung/assets/es/docs/PP-promociones-
SESA.pdf. 
 

10. BASES 

Las Bases estarán depositadas ante el Notario del Ilustre Colegio de Notarios de 
Madrid, don Juan Kutz Azqueta y están asimismo disponibles en la página web de 
Samsung (https://www.samsung.com/es/). 
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Anexo I 

 

CÓDIGO EAN 

MRE115MR95FXXC 8806097734772 

SP-LFF3CLAXXXE 8806094951240 

SP-LFF3HLAXXXE 8806097642503 

SP-LPF5DSAXXXE 8806095574660 

SP-LPU7DSAXXXE 8806095545608 

SP-LPU9DSAXXXE 8806095545615 

TMR55R85HAUXXC 8806099113612 

TMR65R85HAUXXC 8806099113629 

TMR65R95HATXXC 8806097981664 

TMR75R85HAUXXC 8806099113636 

TMR75R95HATXXC 8806097981671 

TMR85R85HAUXXC 8806099113643 

TMR85R95HATXXC 8806097981688 

TQ100QN80FUXXC 8806097067689 

TQ100QN80HUXXC 8806097959731 

TQ115QN90FTXXC 8806097212324 

TQ32LS03CBUXXC 8806094915822 

TQ32Q5FAAUXSP 8806099000042 

TQ42S90FAEXXC 8806097461500 

TQ42S93HAEXXC 8806099106409 

TQ43LS01DAUXXC 8806095569734 

TQ43LS01DBUXXC 8806095569741 

TQ43LS03FAUXXC 8806097110903 

TQ43LS03HEUXXC 8806099033620 

TQ43Q7FAAUXXC 8806097122241 

TQ43Q8FAAUXXC 8806097115939 

TQ43QN70HAUXXC 8806099117689 

TQ43QN73HAUXXC 8806099120979 

TQ43QN90FATXXC 8806097067634 

TQ48S83HAEXXC 8806099116972 

TQ48S93FAEXXC 8806097251996 

TQ48S93HAEXXC 8806099106416 

TQ48S95HAEXXC 8806097992141 

TQ50LS01DAUXXC 8806095569758 

TQ50LS01DBUXXC 8806095569765 

TQ50LS03FAUXXC 8806097110910 

TQ50Q7FAAUXXC 8806097122258 

TQ50Q8FAAUXXC 8806097112204 

TQ50QEF1AUXXC 8806097124368 

TQ50QN70HAUXXC 8806099117511 

TQ50QN73HAUXXC 8806099120948 

TQ50QN80FAUXXC 8806097067696 



TQ50QN80HAUXXC 8806097942566 

TQ50QN90FATXXC 8806097067702 

TQ55LS03FAUXXC 8806097166931 

TQ55LS03HAUXXC 8806099033415 

TQ55LS03HWUXXC 8806099063436 

TQ55LST7DATXXC 8806095593890 

TQ55Q6FAAUXXC 8806097586999 

TQ55Q7F4AUXXC 8806097211563 

TQ55Q7F5AUXXC 8806097124375 

TQ55Q7FAAUXXC 8806097122579 

TQ55Q8FAAUXXC 8806097112211 

TQ55QEF1AUXXC 8806097124382 

TQ55QN1EFAUXXC 8806097233749 

TQ55QN1EHAUXXC 8806099166052 

TQ55QN70HAUXXC 8806099120993 

TQ55QN73FATXXC 8806097194187 

TQ55QN73HAUXXC 8806099121013 

TQ55QN74FATXXC 8806097070351 

TQ55QN74HAUXXC 8806099121020 

TQ55QN80FAUXXC 8806097067719 

TQ55QN80HAUXXC 8806097942573 

TQ55QN90FATXXC 8806097067726 

TQ55S83HAEXXC 8806099116989 

TQ55S84FAUXXC 8806097874850 

TQ55S85FAUXXC 8806097238218 

TQ55S85HAEXXC 8806097979630 

TQ55S90FAEXXC 8806097076346 

TQ55S90HAEXXC 8806099005948 

TQ55S93FAEXXC 8806097252511 

TQ55S93HAEXXC 8806099106423 

TQ55S95FATXXC 8806097077336 

TQ55S95HFTXXC 8806099143923 

TQ55S99HATXXC 8806099119782 

TQ65LS03FAUXXC 8806097322672 

TQ65LS03FWUXXC 8806097124399 

TQ65LS03HAUXXC 8806099033422 

TQ65LS03HWUXXC 8806099063443 

TQ65LST7DATXXC 8806095593906 

TQ65Q6FAAUXXC 8806097595960 

TQ65Q7F4AUXXC 8806097211402 

TQ65Q7F5AUXXC 8806097124405 

TQ65Q7FAAUXXC 8806097124153 

TQ65Q8FAAUXXC 8806097112112 

TQ65QEF1AUXXC 8806097124450 

TQ65QN1EFAUXXC 8806097233848 



TQ65QN1EHAUXXC 8806099166069 

TQ65QN70FAUXXC 8806095973623 

TQ65QN70HAUXXC 8806099117535 

TQ65QN73FATXXC 8806097194194 

TQ65QN73HAUXXC 8806099120955 

TQ65QN74FATXXC 8806097070337 

TQ65QN74HAUXXC 8806099117696 

TQ65QN80FAUXXC 8806097067733 

TQ65QN80HAUXXC 8806097959748 

TQ65QN900FTXXC 8806097068396 

TQ65QN90FATXXC 8806097067788 

TQ65QN990FTXXC 8806097091288 

TQ65S83HAEXXC 8806099111090 

TQ65S85FAEXXC 8806097057512 

TQ65S85HAEXXC 8806097979647 

TQ65S90FATXXC 8806097084525 

TQ65S90HAEXXC 8806097962564 

TQ65S93FATXXC 8806097252528 

TQ65S93HAEXXC 8806099106430 

TQ65S95FATXXC 8806097077985 

TQ65S95HFTXXC 8806099143930 

TQ65S99HATXXC 8806099119799 

TQ75LS03FWUXXC 8806097124412 

TQ75LS03HWUXXC 8806099063450 

TQ75Q6FAAUXXC 8806097344896 

TQ75Q7F4AUXXC 8806097211259 

TQ75Q7F5AUXXC 8806097124474 

TQ75Q7FAAUXXC 8806097122586 

TQ75Q8FAAUXXC 8806097111702 

TQ75QEF1AUXXC 8806097124481 

TQ75QN1EFAUXXC 8806097233688 

TQ75QN1EHAUXXC 8806099166076 

TQ75QN70HAUXXC 8806099117542 

TQ75QN73FATXXC 8806097203094 

TQ75QN73HAUXXC 8806099121051 

TQ75QN74FATXXC 8806097070382 

TQ75QN80FAUXXC 8806097067641 

TQ75QN80HAUXXC 8806097959755 

TQ75QN900FTXXC 8806097068488 

TQ75QN90FATXXC 8806097067795 

TQ75QN990FTXXC 8806097091295 

TQ77S83HAEXXC 8806099111106 

TQ77S85FAEXXC 8806097057529 

TQ77S85HAEXXC 8806097981534 

TQ77S90HATXXC 8806099008093 



TQ77S91FAEXXC 8806097870678 

TQ77S93FAEXXC 8806097252535 

TQ77S93HATXXC 8806099106447 

TQ77S95FATXXC 8806097077343 

TQ77S95HFTXXC 8806099143947 

TQ77S99HATXXC 8806099119805 

TQ83S83HAEXXC 8806099111113 

TQ83S85FAEXXC 8806097057475 

TQ83S91FAEXXC 8806097870661 

TQ83S93FAEXXC 8806097286844 

TQ83S93HAEXXC 8806099106454 

TQ83S95FAEXXC 8806097077350 

TQ83S99HAEXXC 8806099119812 

TQ85LS03FWUXXC 8806097124160 

TQ85LS03HWUXXC 8806099063467 

TQ85Q6FAAUXXC 8806097344902 

TQ85Q7FAAUXXC 8806097122593 

TQ85Q8FAAUXXC 8806097115946 

TQ85QN1EFAUXXC 8806097233695 

TQ85QN1EHAUXXC 8806099166083 

TQ85QN73FATXXC 8806097194255 

TQ85QN73HAUXXC 8806099121075 

TQ85QN74FATXXC 8806097070405 

TQ85QN80FAUXXC 8806097067658 

TQ85QN80HAUXXC 8806097959762 

TQ85QN900FTXXC 8806097067566 

TQ85QN90FATXXC 8806097067740 

TQ85QN990FTXXC 8806097097501 

TQ98Q7FAAUXXC 8806097895534 

TQ98QN90FATXXC 8806097064084 

TU100M90HUXXC 8806099138943 

TU24F6005FKXSP 8806099054670 

TU24F6005FKXXC 8806097238225 

TU27F6005FKXSP 8806099054687 

TU27F6005FKXXC 8806097238249 

TU32F6005FKXSP 8806099054694 

TU32F6005FKXXC 8806097057192 

TU32H5005FKXSP 8806099054700 

TU32H5005FKXXC 8806095913957 

TU43M1EHAUXXC 8806099165802 

TU43M70HAUXXC 8806097967149 

TU43M73HAUXXC 8806099138783 

TU43U7025FKXXC 8806097286929 

TU43U8005HUXXC 8806097954880 

TU43U8075FUXXC 8806097119630 



TU43U8075HUXXC 8806099027988 

TU50M1EHAUXXC 8806099165819 

TU50M70HAUXXC 8806097967163 

TU50M73HAUXXC 8806099138806 

TU50U7025FKXXC 8806097286899 

TU50U8075FUXXC 8806097119647 

TU50U8075HUXXC 8806099025397 

TU55M1EHAUXXC 8806099165826 

TU55M70HAUXXC 8806097967132 

TU55M73HAUXXC 8806099134372 

TU55M80HAUXXC 8806099009410 

TU55U7005FKXXC 8806097251880 

TU55U7025FKXXC 8806097286905 

TU55U8005HUXXC 8806097954903 

TU55U8075FUXXC 8806097145615 

TU55U8075HUXXC 8806099027674 

TU65M1EHAUXXC 8806099165833 

TU65M70HAUXXC 8806097966814 

TU65M73HAUXXC 8806099134228 

TU65M80HAUXXC 8806099009427 

TU65U7025FKXXC 8806097277392 

TU65U8075FUXXC 8806097119661 

TU65U8075HUXXC 8806099028008 

TU75M1EHAUXXC 8806099165840 

TU75M70HAUXXC 8806097966821 

TU75M73HAUXXC 8806099134389 

TU75M80HAUXXC 8806099009434 

TU75U7025FKXXC 8806097286936 

TU75U8075FUXXC 8806097119685 

TU75U8075HUXXC 8806099025557 

TU85M70HAUXXC 8806097966838 

TU85M73HAUXXC 8806099134396 

TU85M80HAUXXC 8806099009441 

TU85U7025FKXXC 8806097286912 

TU85U8005FUXXC 8806097079361 

TU85U8075FUXXC 8806097119692 

TU85U8075HUXXC 8806099028022 

TU98DU9005KXXC 8806095540269 

TU98U9005HUXXC 8806099138950 

UE27LSM7FAXXXE 8806097691679 

 
 
 
 

 



Anexo II 
 

CÓDIGO EAN 

TQ55QN1EFAUXXC 8806097233749 

TQ55QN1EHAUXXC 8806099166052 

TQ65QN1EFAUXXC 8806097233848 

TQ65QN1EHAUXXC 8806099166069 

TQ75QN1EFAUXXC 8806097233688 

TQ75QN1EHAUXXC 8806099166076 

TQ85QN1EFAUXXC 8806097233695 

TQ85QN1EHAUXXC 8806099166083 

CÓDIGO EAN 

TQ32LS03CBUXXC 8806094915822 

TQ43LS01DAUXXC 8806095569734 

TQ43LS01DBUXXC 8806095569741 

TQ43LS03FAUXXC 8806097110903 

TQ43LS03HEUXXC 8806099033620 

TQ50LS01DAUXXC 8806095569758 

TQ50LS01DBUXXC 8806095569765 

TQ50LS03FAUXXC 8806097110910 

TQ55LS03FAUXXC 8806097166931 

TQ55LS03HAUXXC 8806099033415 

TQ55LS03HWUXXC 8806099063436 

TQ55LST7DATXXC 8806095593890 

TQ65LS03FAUXXC 8806097322672 

TQ65LS03FWUXXC 8806097124399 

TQ65LS03HAUXXC 8806099033422 

TQ65LS03HWUXXC 8806099063443 

TQ65LST7DATXXC 8806095593906 

TQ75LS03FWUXXC 8806097124412 

TQ75LS03HWUXXC 8806099063450 

TQ85LS03FWUXXC 8806097124160 

TQ85LS03HWUXXC 8806099063467 

UE27LSM7FAXXXE 8806097691679 

CÓDIGO EAN 

TQ43QN73HAUXXC 8806099120979 

TQ50QN73HAUXXC 8806099120948 

TQ55QN73FATXXC 8806097194187 

TQ55QN73HAUXXC 8806099121013 

TQ65QN73FATXXC 8806097194194 

TQ65QN73HAUXXC 8806099120955 

TQ75QN73FATXXC 8806097203094 

TQ75QN73HAUXXC 8806099121051 

TQ85QN73FATXXC 8806097194255 

TQ85QN73HAUXXC 8806099121075 



CÓDIGO EAN 

TQ55QN74FATXXC 8806097070351 

TQ55QN74HAUXXC 8806099121020 

TQ65QN74FATXXC 8806097070337 

TQ65QN74HAUXXC 8806099117696 

TQ75QN74FATXXC 8806097070382 

TQ85QN74FATXXC 8806097070405 

CÓDIGO EAN 

TQ100QN80FUXXC 8806097067689 

TQ100QN80HUXXC 8806097959731 

TQ50QN80FAUXXC 8806097067696 

TQ50QN80HAUXXC 8806097942566 

TQ55QN80FAUXXC 8806097067719 

TQ55QN80HAUXXC 8806097942573 

TQ65QN80FAUXXC 8806097067733 

TQ65QN80HAUXXC 8806097959748 

TQ75QN80FAUXXC 8806097067641 

TQ75QN80HAUXXC 8806097959755 

TQ85QN80FAUXXC 8806097067658 

TQ85QN80HAUXXC 8806097959762 

CÓDIGO EAN 

TQ115QN90FTXXC 8806097212324 

TQ43QN90FATXXC 8806097067634 

TQ50QN90FATXXC 8806097067702 

TQ55QN90FATXXC 8806097067726 

TQ65QN900FTXXC 8806097068396 

TQ65QN90FATXXC 8806097067788 

TQ75QN900FTXXC 8806097068488 

TQ75QN90FATXXC 8806097067795 

TQ85QN900FTXXC 8806097067566 

TQ85QN90FATXXC 8806097067740 

TQ98QN90FATXXC 8806097064084 

CÓDIGO EAN 

TQ65QN900FTXXC 8806097068396 

TQ75QN900FTXXC 8806097068488 

TQ85QN900FTXXC 8806097067566 

CÓDIGO EAN 

TQ65QN990FTXXC 8806097091288 

TQ75QN990FTXXC 8806097091295 

TQ85QN990FTXXC 8806097097501 
 
 

 

 
 



Anexo III 

 

 

MODELO EAN DEFINITION YEAR 

MRE115MR95FXXC 8806097734772 Micro 2025 

TQ55S85FAUXXC 8806097238218 OLED 2025 

TQ65S85FAEXXC 8806097057512 OLED 2025 

TQ77S85FAEXXC 8806097057529 OLED 2025 

TQ83S85FAEXXC 8806097057475 OLED 2025 

TQ42S90FAEXXC 8806097461500 OLED 2025 

TQ48S93FAEXXC 8806097251996 OLED 2025 

TQ55S90FAEXXC 8806097076346 OLED 2025 

TQ55S93FAEXXC 8806097252511 OLED 2025 

TQ65S90FATXXC 8806097084525 OLED 2025 

TQ65S93FATXXC 8806097252528 OLED 2025 

TQ77S90FAEXXC 8806097084532 OLED 2025 

TQ77S93FAEXXC 8806097252535 OLED 2025 

TQ77S91FAEXXC 8806097870678 OLED 2025 

TQ83S93FAEXXC 8806097286844 OLED 2025 

TQ83S91FAEXXC 8806097870661 OLED 2025 

TQ55S95FATXXC 8806097077336 OLED 2025 

TQ65S95FATXXC 8806097077985 OLED 2025 

TQ65QN900FTXXC 8806097068396 NEO QLED 2025 

TQ65QN990FTXXC 8806097091288 NEO QLED 2025 

TQ75QN900FTXXC 8806097068488 NEO QLED 2025 

TQ75QN990FTXXC 8806097091295 NEO QLED 2025 

TQ85QN900FTXXC 8806097067566 NEO QLED 2025 

TQ85QN990FTXXC 8806097097501 NEO QLED 2025 

TQ98QN990FTXXC 8806097097518 NEO QLED 2025 

TQ55QN1EFAUXXC 8806097233749 NEO QLED 2025 

TQ55QN70FAUXXC 8806095973609 NEO QLED 2025 

TQ55QN73FATXXC 8806097194187 NEO QLED 2025 

TQ55QN74FATXXC 8806097070351 NEO QLED 2025 

TQ65QN1EFAUXXC 8806097233848 NEO QLED 2025 

TQ65QN70FAUXXC 8806095973623 NEO QLED 2025 

TQ65QN73FATXXC 8806097194194 NEO QLED 2025 

TQ65QN74FATXXC 8806097070337 NEO QLED 2025 

TQ75QN1EFAUXXC 8806097233688 NEO QLED 2025 

TQ75QN70FAUXXC 8806095973517 NEO QLED 2025 

TQ75QN73FATXXC 8806097203094 NEO QLED 2025 

TQ75QN74FATXXC 8806097070382 NEO QLED 2025 

TQ85QN1EFAUXXC 8806095973548 NEO QLED 2025 

TQ85QN73FATXXC 8806097194255 NEO QLED 2025 

TQ85QN74FATXXC 8806097070405 NEO QLED 2025 

TQ50QN80FAUXXC 8806097067696 NEO QLED 2025 



TQ55QN80FAUXXC 8806097067719 NEO QLED 2025 

TQ65QN80FAUXXC 8806097067733 NEO QLED 2025 

TQ75QN80FAUXXC 8806097067641 NEO QLED 2025 

TQ85QN80FAUXXC 8806097067658 NEO QLED 2025 

TQ100QN80FUXXC 8806097067689 NEO QLED 2025 

TQ43QN90FATXXC 8806097067634 NEO QLED 2025 

TQ50QN90FATXXC 8806097067702 NEO QLED 2025 

TQ55QN90FATXXC 8806097067726 NEO QLED 2025 

TQ65QN90FATXXC 8806097067788 NEO QLED 2025 

TQ75QN90FATXXC 8806097067795 NEO QLED 2025 

TQ85QN90FATXXC 8806097067740 NEO QLED 2025 

TQ98QN90FATXXC 8806097064084 NEO QLED 2025 

TQ115QN90FTXXC 8806097212324 NEO QLED 2025 

TQ77S95FATXXC 8806097077343 OLED 2025 

TQ83S95FAEXXC 8806097077350 OLED 2025 

TQ43Q7FAAUXXC 8806097122241 QLED 2025 

TQ50Q7FAAUXXC 8806097122258 QLED 2025 

TQ50QEF1AUXXC 8806097124368 QLED 2025 

TQ55Q7F5AUXXC 8806097124375 QLED 2025 

TQ55Q7FAAUXXC 8806097122579 QLED 2025 

TQ55QEF1AUXXC 8806097124382 QLED 2025 

TQ55Q7F4AUXXC 8806097211563 QLED 2025 

TQ65Q7F5AUXXC 8806097124405 QLED 2025 

TQ65Q7FAAUXXC 8806097124153 QLED 2025 

TQ65QEF1AUXXC 8806097124450 QLED 2025 

TQ65Q7F4AUXXC 8806097211402 QLED 2025 

TQ75Q7F5AUXXC 8806097124474 QLED 2025 

TQ75Q7FAAUXXC 8806097122586 QLED 2025 

TQ75QEF1AUXXC 8806097124481 QLED 2025 

TQ75Q7F4AUXXC 8806097211259 QLED 2025 

TQ85Q7FAAUXXC 8806097122593 QLED 2025 

TQ98Q7FAAUXXC 8806097895534 QLED 2025 

TQ43Q8FAAUXXC 8806097115939 QLED 2025 

TQ50Q8FAAUXXC 8806097112204 QLED 2025 

TQ55Q8FAAUXXC 8806097112211 QLED 2025 

TQ65Q8FAAUXXC 8806097112112 QLED 2025 

TQ75Q8FAAUXXC 8806097111702 QLED 2025 

TQ85Q8FAAUXXC 8806097115946 QLED 2025 

MRE115MR95FXXC 8806097734772 Micro 2026 

TMR55R85HAUXXC 8806099113612 Micro 2026 

TMR65R85HAUXXC 8806099113629 Micro 2026 

TMR65R95HATXXC 8806097981664 Micro 2026 

TMR75R85HAUXXC 8806099113636 Micro 2026 

TMR75R95HATXXC 8806097981671 Micro 2026 

TMR85R85HAUXXC 8806099113643 Micro 2026 



TMR85R95HATXXC 8806097981688 Micro 2026 

TQ48S83HAEXXC 8806099116972 OLED 2026 

TQ55S83HAEXXC 8806099116989 OLED 2026 

TQ65S83HAEXXC 8806099111090 OLED 2026 

TQ77S83HAEXXC 8806099111106 OLED 2026 

TQ83S83HAEXXC 8806099111113 OLED 2026 

TQ55S84FAUXXC 8806097874850 OLED 2026 

TQ55S85HAEXXC 8806097979630 OLED 2026 

TQ65S85HAEXXC 8806097979647 OLED 2026 

TQ77S85HAEXXC 8806097981534 OLED 2026 

TQ42S90FAEXXC 8806097461500 OLED 2026 

TQ55S90HAEXXC 8806099005948 OLED 2026 

TQ65S90HAEXXC 8806097962564 OLED 2026 

TQ77S90HATXXC 8806099008093 OLED 2026 

TQ77S91FAEXXC 8806097870678 OLED 2026 

TQ83S91FAEXXC 8806097870661 OLED 2026 

TQ42S93HAEXXC 8806099106409 OLED 2026 

TQ48S93HAEXXC 8806099106416 OLED 2026 

TQ55S93HAEXXC 8806099106423 OLED 2026 

TQ65S93HAEXXC 8806099106430 OLED 2026 

TQ77S93HATXXC 8806099106447 OLED 2026 

TQ83S93HAEXXC 8806099106454 OLED 2026 

TQ48S95HAEXXC 8806097992141 OLED 2026 

TQ55S95HFTXXC 8806099143923 OLED 2026 

TQ65S95HFTXXC 8806099143930 OLED 2026 

TQ77S95HFTXXC 8806099143947 OLED 2026 

TQ55S99HATXXC 8806099119782 OLED 2026 

TQ65S99HATXXC 8806099119799 OLED 2026 

TQ77S99HATXXC 8806099119805 OLED 2026 

TQ83S99HAEXXC 8806099119812 OLED 2026 

TQ43QN70HAUXXC 8806099117689 NEO QLED 2026 

TQ50QN70HAUXXC 8806099117511 NEO QLED 2026 

TQ55QN70HAUXXC 8806099120993 NEO QLED 2026 

TQ65QN70HAUXXC 8806099117535 NEO QLED 2026 

TQ75QN70HAUXXC 8806099117542 NEO QLED 2026 

TQ43QN73HAUXXC 8806099120979 NEO QLED 2026 

TQ50QN73HAUXXC 8806099120948 NEO QLED 2026 

TQ55QN73FATXXC 8806097194187 NEO QLED 2026 

TQ55QN73HAUXXC 8806099121013 NEO QLED 2026 

TQ65QN73FATXXC 8806097194194 NEO QLED 2026 

TQ65QN73HAUXXC 8806099120955 NEO QLED 2026 

TQ75QN73FATXXC 8806097203094 NEO QLED 2026 

TQ75QN73HAUXXC 8806099121051 NEO QLED 2026 

TQ85QN73FATXXC 8806097194255 NEO QLED 2026 

TQ85QN73HAUXXC 8806099121075 NEO QLED 2026 



TQ55QN74HAUXXC 8806099121020 NEO QLED 2026 

TQ65QN74HAUXXC 8806099117696 NEO QLED 2026 

TQ55QN1EHAUXXC 8806099166052 NEO QLED 2026 

TQ65QN1EHAUXXC 8806099166069 NEO QLED 2026 

TQ75QN1EHAUXXC 8806099166076 NEO QLED 2026 

TQ85QN1EHAUXXC 8806099166083 NEO QLED 2026 

TQ100QN80HUXXC 8806097959731 NEO QLED 2026 

TQ50QN80HAUXXC 8806097942566 NEO QLED 2026 

TQ55QN80HAUXXC 8806097942573 NEO QLED 2026 

TQ65QN80HAUXXC 8806097959748 NEO QLED 2026 

TQ75QN80HAUXXC 8806097959755 NEO QLED 2026 

TQ85QN80HAUXXC 8806097959762 NEO QLED 2026 

TU100M90HUXXC 8806099138943 NEO QLED 2026 

TU43M1EHAUXXC 8806099165802 NEO QLED 2026 

TU43M70HAUXXC 8806097967149 NEO QLED 2026 

TU43M73HAUXXC 8806099138783 NEO QLED 2026 

TU50M1EHAUXXC 8806099165819 NEO QLED 2026 

TU50M70HAUXXC 8806097967163 NEO QLED 2026 

TU50M73HAUXXC 8806099138806 NEO QLED 2026 

TU55M1EHAUXXC 8806099165826 NEO QLED 2026 

TU55M70HAUXXC 8806097967132 NEO QLED 2026 

TU55M73HAUXXC 8806099134372 NEO QLED 2026 

TU55M80HAUXXC 8806099009410 NEO QLED 2026 

TU65M1EHAUXXC 8806099165833 NEO QLED 2026 

TU65M70HAUXXC 8806097966814 NEO QLED 2026 

TU65M73HAUXXC 8806099134228 NEO QLED 2026 

TU65M80HAUXXC 8806099009427 NEO QLED 2026 

TU75M1EHAUXXC 8806099165840 NEO QLED 2026 

TU75M70HAUXXC 8806097966821 NEO QLED 2026 

TU75M73HAUXXC 8806099134389 NEO QLED 2026 

TU75M80HAUXXC 8806099009434 NEO QLED 2026 

TU85M70HAUXXC 8806097966838 NEO QLED 2026 

TU85M73HAUXXC 8806099134396 NEO QLED 2026 

TU85M80HAUXXC 8806099009441 NEO QLED 2026 

SP-LFF3HLAXXXE 8806097642503 LIFESTYLE 2026 

TQ43LS03FAUXXC 8806097110903 LIFESTYLE 2025 

TQ50LS03FAUXXC 8806097110910 LIFESTYLE 2025 

TQ55LS03FAUXXC 8806097166931 LIFESTYLE 2025 

TQ65LS03FAUXXC 8806097322672 LIFESTYLE 2025 

TQ65LS03FWUXXC 8806097124399 LIFESTYLE 2025 

TQ75LS03FWUXXC 8806097124412 LIFESTYLE 2025 

TQ85LS03FWUXXC 8806097124160 LIFESTYLE 2025 

TQ43LS03HEUXXC 8806099033620 LIFESTYLE 2026 

TQ55LS03HAUXXC 8806099033415 LIFESTYLE 2026 

TQ65LS03HAUXXC 8806099033422 LIFESTYLE 2026 



TQ55LS03HWUXXC 8806099063436 LIFESTYLE 2026 

TQ65LS03HWUXXC 8806099063443 LIFESTYLE 2026 

TQ75LS03HWUXXC 8806099063450 LIFESTYLE 2026 

TQ85LS03HWUXXC 8806099063467 LIFESTYLE 2026 

 


